COMUNE DI COLONNELLA =

TR T e - ) {"{1_,.
PR COMUNEDLEOLO NNELLA »3 Lo
2 ITuole  {Classe ’ NZA ) AN
Cod. Fisc.: 82001566679 R ® \PARTENZN —rsmpens TS

Ordinanzan.7 ﬁﬁﬂlﬁﬁﬁﬂiﬁﬁﬁﬁﬁ ol

OGGETTO: Chiusura delle Scuole di ogni Ordine e Grado a causa de ~ T
Referendum Popolare del 17 aprile 2016. SN 5?01

1L SINDACO DI COLONNELLA -

VISTO che in data 17 aprile 2016 & stato indetto il Referendum Abrogativo concernente
le trivellaziond in mare; ~
CONSIDERATO che la sede elettorale & fissata nei Jocali della scuola Primaria in Via
Roma, 83 e che gli uffici della scuola secondaria di primo grado sono contigui, il
che si rende problematico il funzionamento degli stessi ¢ conseguentemente il
normale svolgimento delle attivitd scolastiche;
RITENUTO altresi, che anche i locali adibiti a Scuola dell' Infanizia potrebbero essere
interessati da disservizi, causa la chiusura degli uffici direzionali e amministrativi
centrali;
SENTITO il Dirigente Scolastico Dott.ssa Manuela Divisi sulla -opportunitd di
chiudere le suddette Scuole nel periodo elettorale; '
RITENUTO che, per tali motivi, ¢ al fine di scongiurare il pericolo per la pubblica e
privata incolumita, si rende opportuno disporre la chiusuta delle Scuole di ogni ordine
e grado presenti nel Comune dalle ore 14,00 del pomeriggio di venerdi 15 aprile sino
all’intera giornata di lunedi 18 aprile 2016; o : _
DATO ATTO che il presente provvedimento sard comunicato alle competenti autorita
scolastiche per i provvedimenti di competenza & ne sard, altresi, data adeguata
diffusione e conoscenza per consentire l'adozione di dovute cautcle e i
provvedimenti correlati all'evento sopra citato;
CITATO il profilo di urgenza e:contigibilitd; _
RITENUTO OPPORTUNO rettificare Pordinanza contigibile ed urgente n. 6 del 12/64/2016
_Specificando che Ja stessa non si applica alla scuola delPInfanzia sita in C.da Giardino
VISTIL gli artt. 50.¢ 54 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

_ ORDINA
1) La chiusura di futte le scuole di ogni Ordine ¢ Grado in Colonnella, ad
eccezione della scuola dell’Infanzia sita in C.da Giardino, a causa del
Referendum Popolare, dalle ore 14,00 del pomeriggio di venerdi 15 aprile sino
all’intera giornata di lunedi 18 aprile 2016; _
2) E' fatto obbligo al personale della Polizia ‘Municipale ed alle Forze

dell'Ordine di procedere al controllo del rispetto della presente Ordinanza;

3) ‘Copia della presente Ordinanza viene inviata: N '

a) per la pubblicazione all' Albo Pretorio e ai Luoghi Pubblici;

b) per conoscenza al Comando Polizia Municipale, al Comando Stazione
Carabinieri di Colonnélla (TE) ¢ al dirigente dell” Istituto Comprensivo di
Corropoli. '

4) Avverso la presente Ordinanza & possibile il ricorso all’Autoritad giudiziaria
competente, :

- D
2 - Tel. 0861.743420 - Fax. 5

64010-colonnella ~ Via Romd,

Email: segreteria@icomune.cotonnelia te,it
Sito: www.comune.colonnellate. it y
Posta Flettronica Certificata: goinune.colotinella@pec.it:




